

FLEXIBYG ApS

Langgade 50
5750 Ringe

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2019

Lasse Berthelsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FLEXIBYG ApS

Langgade 50

5750 Ringe

Telefonnummer: 26122611

CVR-nr: 32663982

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i salg af skruefundamenter til byggebranchen. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 134. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 432 og en egenkapital på tkr. 292.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		190.454	76.606
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.639	-10.927
Resultat af ordinær primær drift		183.815	65.679
Andre finansielle indtægter		2.016	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.648	-1.493
Ordinært resultat før skat		184.183	64.186
Skat af årets resultat		-50.578	-14.121
Årets resultat		133.605	50.065
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Overført resultat		79.605	50.065
I alt		133.605	50.065

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.571	0
Materielle anlægsaktiver i alt		29.571	0
Anlægsaktiver i alt		29.571	0
Råvarer og hjælpematerialer		56.718	59.475
Varebeholdninger i alt		56.718	59.475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.811	66.657
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.701	56.000
Tilgodehavende skat		803	28.875
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	36.278	0
Periodeafgrænsningsposter		7.776	6.796
Tilgodehavender i alt		173.369	158.328
Likvide beholdninger		172.387	12.465
Omsætningsaktiver i alt		402.474	230.268
Aktiver i alt		432.045	230.268

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		225.000	225.000
Overført resultat		67.147	-88.495
Egenkapital i alt		292.147	136.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.705	32.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.193	16.206
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	44.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.898	93.763
Gældsforpligtelser i alt		139.898	93.763
Passiver i alt		432.045	230.268

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har kr. 36.278 tilgode hos ledelsen. Lånet er opstået ved en fejl. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%. Fordringen indfries ved udlodning.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i leasingaftale af trailer. Den årlige ydelser udgør t.kr. 12.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1